ACOLHO o relatório da Comissão de Registro de Preços e  HOMOLOGO o PREGÃO 

PRESENCIAL nº. 056/2012, em favor da empresa: MULTLINK COMERCIAL DE 

PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 10.956.012/0001-48, o qual 

ofertou o preço seguinte para o item elencado, a saber, ITEM 01, no valor unitário de R$ 

227,50 (duzentos e vinte e sete reais e cinqüenta centavos),  totalizando um valor Global de 

R$ 21.840,00(vinte e um mil oitocentos e quarenta reais), com fulcro no art. 7º, IV,do Decreto 

Municipal nº. 4.985/2003 art. 7º, IV, do Decreto nº. 3.555/2000 e art. 4º, XXII, da Lei nº. 

10.520/2002. Em conseqüência, fica convocado o aludido proponente para assinatura da Ata 

de Registro de Preços, nos termos do art.